PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 014/2025 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO

Processo Administrativo n°. 2.364/2024-SEMSA/PMM.  A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ torna público o
adiamento da sessão pública. Abertura da Licitação: Dia
24/04/2025 às 09h, (horário de Brasília). O Edital do Pregão
se encontra disponível na íntegra no site
www.gov.br/compras, sob o Nº 90028/2025.

Macapá-AP, 04 de abril de 2025.

Jemison Duarte de Oliveira
Pregoeiro – Secretaria Municipal de Governo

Decreto nº 280/2025 - PMM

		2025-04-04T12:49:09-0300
	JEMISON DUARTE DE OLIVEIRA:96013575215